
Situación de derechos por 
CICLO VITAL 

Protección Ciudadanía Desarrollo Existencia 



JUVENTUD 



Juventud 

Razón mortalidad materna 

Departamentos que presentaron 

indicadores de Juventud 

Presentó Información 

No Presentó Información 



Razón mortalidad materna 

Departamentos que presentaron 

indicadores de Juventud 
Juventud 

Amazonas 

Antioquia 

Bolivar 

Boyacá 

Cesar 

Córdoba 

Cundinamarca 

Huila 

La Guajira 

Magdalena 

Meta 

Nariño 

Valle del Cauca 

Vichada 

1 

6 

7 

5 

6 

7 

2 

6 

6 

1 

4 

10 

8 

18 

No. Indicadores No. Indicadores 


